

Årsredovisning

för

AB Bostaden Parkering i Umeå

559090-8553

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i AB Bostaden Parkering i Umeå intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2026-04-16



Jerker Eriksson

Styrelsen och verkställande direktören för AB Bostaden Parkering i Umeå avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver parkeringsverksamhet i fastigheter ägda av moderbolaget AB Bostaden i Umeå. Samtliga uthyrningsobjekt blockförhyrs av moderbolaget och hyrs sedan vidare ut till Bostadens hyresgäster. Förhyrningen avser i första hand nyproducerade bilplatser och garage och per den 31 december 2025 omfattades avtalet av 866 objekt.

Bolaget har ingen egen personal utan fastighetsadministration och skötsel utförs med personal från moderbolaget AB Bostaden i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hysesintäkter uppgick till 6 325 (4 655) tkr. Ökningen kan förklaras med ytterligare färdigställda platser under året samt att många platser haft intäkter på helår jämfört med 2024. Driftkostnaderna har ökat till följd av de ökade antalet platser. Vakansgraden var vid årets slut 19 (22) procent. Den stora vakansgraden beror bland annat på pågående nyproduktionsprojekt där 163 platser är vakanta/ej uthyrningsbara. Under 2025 tillkom 21 garageplatser och parkeringsplatser på kvarteret Glosboken.

Ägarförhållanden

AB Bostaden Parkering i Umeå med säte i Umeå är ett helägt dotterbolag till AB Bostaden i Umeå (556500-2408) som i sin tur ägs av Umeå Kommunföretag AB (556051-9562).

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Hysesintäkter	6 325	4 655	2 743	2 478	1 426
Resultat efter finansiella poster	25	31	22	26	5
Soliditet (%)	32	35	51	55	56
Eget kapital	307	287	262	244	223

2026042007474

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	212	25	287
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25	-25	0
Årets resultat			20	20
Belopp vid årets utgång	50	237	20	307

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	237 325
årets vinst	19 574
	256 899

disponeras så att	
i ny räkning överföres	256 899
	256 899

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Hysesintäkter	2	6 325	4 655
Övriga förvaltningsintäkter	3	30	25
		6 355	4 680
Rörelsens kostnader			
Driftkostnader	4, 5	-6 317	-4 636
Summa förvaltningskostnader		-6 317	-4 636
Driftnetto		38	44
Centrala administrations o försäljningskostnader		-8	-6
Rörelseresultat	6	30	38
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-5	-7
Finansiellt netto		-5	-7
Resultat efter finansiella poster		25	31
Resultat före skatt		25	31
Skatt på årets resultat	9	-5	-6
Årets resultat		20	25

2026042007475



Balansräkning

Tkr

Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

21 15

Fordringar hos koncernföretag

818 692

Övriga kortfristiga fordringar

10 112

955 819

Summa omsättningstillgångar

955 819

SUMMA TILLGÅNGAR

955 819

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 50

50 50

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

237 212

Årets resultat

20 25

257 237

Summa eget kapital

307 287

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

12 11

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 521

649 532

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

955 819

2026042007476



Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

25

31

Betald skatt

-5

-4

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

20

27

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

-6

-6

Förändring av kortfristiga fordringar

-130

-303

Förändring av kortfristiga skulder

116

282

Kassaflöde från den löpande verksamheten

0

0

Årets kassaflöde

0

0

Likvida medel vid årets slut

0

0

2026042007477



Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Hysesintäkter

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Hysesintäkter		
Lokaler	66	82
Övrigt	7 415	5 609
Avgår outhyrt objekt Övrigt	-1 157	-1 036
	6 325	4 655

Not 3 Övriga förvaltningsintäkter

	2025	2024
Övriga intäkter	30	25
	30	25

Not 4 Driftkostnader

	2025	2024
Adminstration	6 317	4 636
	6 317	4 636

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	99,8 %	99,8 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 6 Arvode till revisorer

	2025	2024
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	5	6
	5	6

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	0	0
	0	0

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga finansiella kostnader	5	7
	5	7

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	5	6
Totalt redovisad skatt	5	6

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		25		31
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-5	20,60	-6
Ej avdragsgilla kostnader		0		0
Ej skattepliktiga intäkter		0		0
Övrigt				0
Redovisad effektiv skatt	20,66	-5	20,68	-6

Not 10 Övriga kortfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga kortfristiga fordringar	116	112
	116	112

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förskottsbetalda hyror	637	521
	637	521

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lena Karlsson Engman
Ordförande

Anders Sellström

Leif Lundgren

Mattias Karlsson

Irma Olofsson

Eva Maaherra Lövheim

Alf Molin

Daniell Andersson

Karl Larsson

Maria Olsson

Kerstin Rorsch

Jerker Eriksson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young AB

Joakim Åström
Auktoriserad revisor

Verifikat

Dokument-ID 09222115557570120165

Dokument

559090-8553 AB Bostaden Parkering i Umeå för
20250101-20251231 Årsredovisning
Huvuddokument
10 sidor
Startades 2026-02-16 15:09:47 CET (+0100) av Anders
Vestman (AV)
Färdigställt 2026-03-03 15:45:12 CET (+0100)

Initierare

Anders Vestman (AV)
anders.vestman@bostaden.umea.se

Signerare

Jerker Eriksson (JE)
jerker.eriksson@bostaden.umea.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JERKER ERIKSSON"
Signerade 2026-02-16 17:22:43 CET (+0100)

Kerstin Rorsch (KR)
kerstin.rorsch.bostaden@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Kerstin Margareta Rorsch"
Signerade 2026-02-16 15:42:04 CET (+0100)

Lena Karlsson Engman (LKE)
lena.karlsson-engman@umea.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LENA
KARLSSON ENGMAN"
Signerade 2026-02-16 18:05:29 CET (+0100)

Anders Sellström (AS)
anders.sellstrom@umea.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANDERS SELLSTRÖM"
Signerade 2026-02-16 15:50:13 CET (+0100)



Verifikat

Dokument-ID 09222115557570120165

2026042007483

Mattias Karlsson (MK)
grout112@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MATTIAS KARLSSON"
Signerade 2026-02-16 15:11:22 CET (+0100)

Irma Olofsson (IO)
irma.olofsson@umea.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Irma
Mikaela Olofsson"
Signerade 2026-02-16 15:25:42 CET (+0100)

Karl Larsson (KL)
karl.larsson@umea.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "KARL
LARSSON"
Signerade 2026-02-16 22:14:35 CET (+0100)

Eva Maaherra-Lövheim (EM)
eva.lovheim@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Eva
Charlotta Lövheim"
Signerade 2026-02-16 15:12:33 CET (+0100)

Leif Lundgren (LL)
leif.lundgren@umea.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LEIF
LUNDGREN"
Signerade 2026-02-16 15:16:59 CET (+0100)

Daniel Andersson (DA)
daniel.andersson.2@umea.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"DANIELL ANDERSSON"
Signerade 2026-02-17 14:18:49 CET (+0100)



Verifikat

Dokument-ID 09222115557570120165

Maria Olsson (MO)
maria.olsson@umea.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Maria Charlotta Olsson"
Signerade 2026-02-16 15:14:40 CET (+0100)

Alf Molin (AM)
alf.molin@umea.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ALF
MOLIN"
Signerade 2026-02-16 15:12:53 CET (+0100)

Joakim Åström (JÅ)
joakim.astrom@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOAKIM ÅSTRÖM"
Signerade 2026-03-03 15:45:12 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





2026042007485
